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Consejeria de Agricultura, Ganaderia, Pescay

Desarrollo Sostenible
Direccion General de Ayudas Directas y de
Mercados

AYUDAS A LA MEDIDA 11. AGRICULTURA ECOLOGICA
Operacion 11.1.1 Conversion a practicas de agricultura y ganaderia ecoldgica.

(Orden de 26 de mayo de 2015, BOJA N° 102 de 29 de mayo de 2015)

ANEXO 2: RELACION DE EXPEDIENTES INCLUIDOS EN RESOLUCION DE INADMISION DE LA SOLICITUD ANUAL DE PAGO, POR NO TENER
COMPROMISOS EN VIGOR. CAMPANA 2019

TITULAR

ACUNA SEPULVEDA C.B

AGRAZULS.A.

AGRICOLA GANADERA NTRA SRA DEL PILAR
SL

AGROGANADERA MED S.L.

ALGUACIL GONZALEZ EMILIA

ASENCIO MACIAS FRANCISCA ILUMINADA

AZOR MUNOZ JOSE ANTONIO
BEJARANO SANCHEZ DOMINGO
CABALLERO CANUELO HERMANOS, SCP
CANTON MOLINA LUIS MIGUEL
CAZAGESTION LOS ALCORNOCALES SL
CENTENO CABRERA ANTONIO JESUS
CEZAR VINEDOS SL

ECOLOGICAL DAS,S.L.

EL CASARS. C. P.

FRANCISCO RUIZ FERNANDEZ E HIJOS, S.C.P.

GARCIA GARCIA BRICIO
GARCIA JIMENEZ OSCAR

CIF_NIF

****8103*
****8746*

****7608*

****8623*
****2674*

****0298*

****4611*
****1084*
****4605*
****2373*
****9215*
****9733*
****7769*
****7004*
****2210*

****4592*

****1603*
****0592*

EXPEDIENTE

1196930
1220604

1210549

1016453
1105500

1000569

1168710
1072214
1109442
1229455
1036085
1077248
1147371
1224466
1072613

1148092

1085820
1234889

PROVINCIA

CADIZ
CADIZ

GRANADA

CADIZ
JAEN

HUELVA

GRANADA
CORDOBA
CORDOBA
SEVILLA
CADIZ
HUELVA
MALAGA
ALMERIA
CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA
CADIZ

OPERACION

M11.1.1.2 Convesidn a practicas de ganaderia ecoldgica
M11.1.1.2 Convesidn a practicas de ganaderia ecoldgica

M11.1.1.1 Convesidn a practicas de agricultura ecoldgica

M11.1.1.2 Convesidn a practicas de ganaderia ecoldgica
M11.1.1.2 Convesidn a practicas de ganaderia ecoldgica

M11.1.1.2 Convesidn a practicas de ganaderia ecoldgica

M11.1.1.1 Convesidn a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.1 Convesidn a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.1 Convesidn a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.1 Convesidn a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.1 Convesidn a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.1 Convesidn a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.1 Convesidn a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.1 Convesidn a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.1 Convesidn a practicas de agricultura ecoldgica

M11.1.1.1 Convesidn a practicas de agricultura ecoldgica

M11.1.1.1 Convesidn a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.2 Convesidn a practicas de ganaderia ecoldgica
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Consejeria de Agricultura, Ganaderia, Pescay

Desarrollo Sostenible
Direccion General de Ayudas Directas y de
Mercados

AYUDAS A LA MEDIDA 11. AGRICULTURA ECOLOGICA
Operacion 11.1.1 Conversion a practicas de agricultura y ganaderia ecoldgica.

(Orden de 26 de mayo de 2015, BOJA N° 102 de 29 de mayo de 2015)

ANEXO 2: RELACION DE EXPEDIENTES INCLUIDOS EN RESOLUCION DE INADMISION DE LA SOLICITUD ANUAL DE PAGO, POR NO TENER
COMPROMISOS EN VIGOR. CAMPANA 2019

TITULAR

GARCIA MARIN FRANCISCO JOSE
GARCIA MIURA FRANCISCO JAVIER
GARCIA PEREZ MIGUEL

GARCIA SEVILLA ADOLFO

GARCIA-CREUS RUIZ-BERDEJO GUILLERMO

HNOS CASTELLANO RUZ, CB
JIMENEZ PUNZANO ISRAEL
JIMENEZ SANCHEZ ANTONIO
JIMENEZ SUAREZ GONZALO

JUAN SANCHEZ BEJARANO E HIJOS
LOPEZ ARAGON MARIA TERESA
LOPEZ GOMEZ DORA

LOS BUJEOS, S.C.

LOS GADUARES S.L.

MARTINEZ FLORES ASCENSION
MATEO RUIZ FERNANDEZ E HIJOS S.C.P
NAVARRETE GARCIA MARTA
ORTIZ SORIA MANUEL

PUNZANO SOLA DOLORES

RUEDA MORENO CRISTOBAL

CIF_NIF

****5735*
****5761*
****8235*
****7950*

****6734*

****6024*
****9562*
****6846*
****7624*
****8299*
****9594*
****5307*
****0736*
****5769*
****9547*
****4593*
****7837*
****9543*
****1092*
****5224*

EXPEDIENTE

1231614
1032355
1236784
1235391

1137797

1235835
1183026
1004844
1147152
1182945
1236145
1066255
1209311
1167126
1235129
1187138
1203793
1178925
1227247
1232454

PROVINCIA

MALAGA
SEVILLA
GRANADA
JAEN

GRANADA

CORDOBA
GRANADA
SEVILLA
SEVILLA
CORDOBA
CORDOBA
MALAGA
CADIZ
CADIZ
GRANADA
CORDOBA
CORDOBA
GRANADA
GRANADA
MALAGA

OPERACION

M11.1.1.1 Convesidn a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.1 Convesidn a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.1 Convesidn a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.2 Convesidn a practicas de ganaderia ecoldgica

M11.1.1.1 Convesidn a practicas de agricultura ecoldgica

M11.1.1.1 Convesidn a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.2 Convesidn a practicas de ganaderia ecoldgica
M11.1.1.1 Convesidn a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.2 Convesidn a practicas de ganaderia ecoldgica
M11.1.1.1 Convesidn a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.2 Convesidn a practicas de ganaderia ecoldgica
M11.1.1.1 Convesidn a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.2 Convesidn a practicas de ganaderia ecoldgica
M11.1.1.2 Convesidn a practicas de ganaderia ecoldgica
M11.1.1.1 Convesidn a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.1 Convesidn a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.2 Convesidn a practicas de ganaderia ecoldgica
M11.1.1.1 Convesidn a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.2 Convesidn a practicas de ganaderia ecoldgica
M11.1.1.1 Convesidn a practicas de agricultura ecoldgica
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AYUDAS A LA MEDIDA 11. AGRICULTURA ECOLOGICA

Operacion 11.1.1 Conversion a practicas de agricultura y ganaderia ecolégica.

(Orden de 26 de mayo de 2015, BOJA N° 102 de 29 de mayo de 2015)

ANEXO 2: RELACION DE EXPEDIENTES INCLUIDOS EN RESOLUCION DE INADMISION DE LA SOLICITUD ANUAL DE PAGO, POR NO TENER
COMPROMISOS EN VIGOR. CAMPANA 2019

ORDEN TITULAR CIF_NIF EXPEDIENTE PROVINCIA OPERACION
39 |RUIZ DE TERRY MARIA INMACULADA *EX*1698* 1232043 CADIZ M11.1.1.1 Convesidn a practicas de agricultura ecoldgica
40 | SANCHEZ CANO MARIA DEL PILAR *Ek%%9941* 1236820 GRANADA M11.1.1.1 Convesidn a practicas de agricultura ecoldgica
41  SANCHEZ MUNOZ MIGUEL ANGEL *kEXB165* 1209945 CORDOBA M11.1.1.1 Convesidn a practicas de agricultura ecoldgica
42 | SERRANO AZOR FRANCISCO *EEXG430* 1198259 GRANADA M11.1.1.2 Convesidn a practicas de ganaderia ecoldgica
TABANERA RODRIGUEZ FERRO SIRENA
43 DOLORES *Ekx%1348* 1236785 SEVILLA M11.1.1.2 Convesidn a practicas de ganaderia ecolégica
44 ' TOROY ARTE VICTOR, S.L. *kEXITITH 1110746 SEVILLA M11.1.1.2 Convesidn a practicas de ganaderia ecoldgica
45 | VALERA MARTINEZ JACINTA *EXXT324* 1124816 ALMERIA M11.1.1.1 Convesidn a practicas de agricultura ecoldgica
46  VILLA GARCIA ANDRES FRANCISCO *EX*5285* 1216920 HUELVA M11.1.1.2 Convesidn a practicas de ganaderia ecoldgica
47  VILLALOBOS LUNA FRANCISCO *kE%2316* 1232315 MALAGA M11.1.1.1 Convesidn a practicas de agricultura ecoldgica
48 VINOLO REQUENA JUAN MANUEL *EX*485% 1236303 ALMERIA M11.1.1.1 Convesidn a practicas de agricultura ecoldgica
49 |ZAFRA ZAFRA ENRIQUE VALERIANO *Ekx%2003* 1149652 JAEN M11.1.1.2 Convesidn a practicas de ganaderia ecoldgica

Sevilla, a 30 de septiembre de 2021
La Directora General de Ayudas Directas y de Mercados

aan DL 2

Fdo. Maria Consolacidon Vera Sanchez



